Operacje finansowe Fundacji Uniwersum za 2023.11

Data Operacja Wychodzace | Przychodzgce Saldo
02-11-2023 |Darowizna 111,00 z{{f 33 628,31 zt
06-11-2023 |Darowizna na obstuge ksiegowg 300,00 zf| 33 928,31 z
06-11-2023 |Darowizna 500,00 zf| 34 428,31 z
04-11-2023 |Obstuga ksiegowa 300,00 z} 34 128,31 zi
07-11-2023 |Darowizna 429,56 ztf 34 557,87 zk
10-11-2023 |Darowizna 100,00 z{{ 34 657,87 zt
14-11-2023 |Darowizna 111,00 z{{ 34 768,87 z
16-11-2023 |Spotkanie dla chorych 2023.11.20 - produkty 100,66 zt 34 668,21 z
20-11-2023 [Darowizna 126,38 zt{f 34 794,59 z
20-11-2023 |Darowizna 300,00 zf| 35 094,59 z
22-11-2023 |Spotkanie dla chorych 2023.11.20 - wynajem budynku 1 476,00 z4 33 618,59 zt
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